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1 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 299 9 7.93 2.00 8.00 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 84.58
2 25.099.025 IBAÑEZ, REINA VICTORIA 4059 9 7.20 0.00 0.75 18.00 0.00 0.00 8.00 2.85 3.60 6.30 3.30 0.75 0.00 0.00 59.75
3 27.181.765 PALAVECINO, PAOLA NATALIA 299 9 8.50 2.00 1.50 18.00 0.00 0.00 5.70 2.70 3.00 3.55 2.75 1.05 1.80 0.00 59.55
4 26.837.637 PEREYRA, MARIELA ALEJANDRA 4059 9 8.61 0.00 2.00 13.00 0.00 0.00 6.00 1.95 3.00 4.30 3.55 0.00 0.00 0.00 51.41
5 25.517.427 LEGUIZAMON, HECTOR ARIEL 295 9 6.94 3.50 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 2.70 2.80 3.30 0.75 0.00 0.00 43.94
6 24.574.198 REITANO, CARLOS 365 9 7.19 2.00 2.00 13.00 0.00 0.00 3.30 1.05 1.05 2.00 1.40 1.05 0.15 0.00 43.19
7 28.139.151 ORELLANA, MARCOS CESAR EUGENIO 5140 9 8.10 0.00 4.50 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.30 5.70 1.55 1.05 0.00 0.00 41.85
8 25.516.807 MONTE, ROBERTO ALEJANDRO 299 9 7.81 0.00 0.00 17.00 0.00 2.55 3.40 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 40.81
9 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 9 6.83 0.00 2.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 5.40 1.85 1.20 0.00 0.00 40.53
10 20.147.369 AMARILLA, RICARDO RAMON 422 9 6.72 0.00 0.00 13.00 0.25 0.00 2.90 1.95 0.00 2.10 1.70 0.00 0.40 0.00 38.02
11 26.237.808 FUENTES, LIDIA VERONICA 3111 9 7.19 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 6.00 1.50 0.75 2.40 0.75 0.00 0.00 0.00 37.59
12 26.237.808 FUENTES, LIDIA VERONICA 5140 9 7.19 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 6.00 1.50 0.75 2.40 0.75 0.00 0.00 0.00 37.59
13 22.752.212 GODOY, ARIEL ENRIQUE 4059 9 6.50 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 6.40 2.10 1.05 0.00 0.00 37.35
14 35.210.534 SPACE, ANABEL YVONNE 299 9 8.24 0.00 4.25 3.00 0.00 0.00 1.60 0.15 1.80 4.20 4.00 0.45 0.15 0.00 36.84
15 20.300.803 ROMANO, HUGO DANIEL 299 9 7.14 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 0.30 0.80 1.45 1.05 0.00 0.00 35.54
16 33.440.718 RODRIGUEZ, MARIZA DEL CARMEN 391 9 7.48 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.13
17 24.858.873 PAJON, MARTA SOLEDAD 3108 9 7.57 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 1.35 0.75 3.70 0.45 0.00 0.00 0.00 34.52
18 33.252.516 ZABALA, MATIAS EDGARDO 302 9 8.53 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.55 5.60 3.05 0.00 0.00 0.00 34.43
19 32.396.798 BUSTAMANTE, CAROLINA ANAHI 302 9 8.14 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 5.40 1.30 0.75 0.15 0.00 33.74
20 30.318.139 SERRANO, RUBEN DANIEL 293 9 7.33 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.60 0.95 0.75 0.00 0.00 33.73
21 17.139.706 CHAVEZ, CARLOS EDUARDO 4059 9 6.28 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.50 1.35 0.40 0.00 1.05 0.00 0.00 33.68
22 27.390.003 CARRIZO, SILVINA SOLEDAD 571 9 8.03 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.90 3.20 0.80 0.90 0.00 0.00 33.48
23 30.107.950 MORALES, LIA BETTIANA 306 9 7.18 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.30 6.00 1.90 0.60 0.00 0.00 32.93
24 25.099.004 JORGE, ALDO RENE 294 9 7.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 32.13
25 33.956.642 ALOMO, HUMBERTO NICOLAS 291 9 8.38 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 4.60 2.25 0.45 0.00 0.00 31.98
26 32.055.168 ACOSTA, MARIA DE LOS ANGELES 299 9 7.62 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.40 4.10 0.00 0.30 0.00 31.52
27 26.154.795 PAZ, LUIS ROBERTO 533 9 7.49 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.40 0.90 0.00 2.30 0.25 0.90 0.00 0.00 31.24
28 32.928.868 URQUIZA, JAVIER OMAR 298 9 7.98 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 0.85 2.45 0.00 0.30 0.00 30.78
29 29.103.590 LEDESMA, MARIANO ROLANDO 293 9 6.87 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 3.20 0.75 0.75 0.00 0.00 30.37
30 33.638.079 LEGUIZAMON, FRANCO 1341 9 7.78 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 5.80 2.60 0.30 0.00 0.00 30.18
31 31.162.198 RODRIGUEZ, CRISTIAN ARNALDO 299 9 7.13 1.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.50 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 30.13
32 35.252.362 RUIZ, SERGIO CLAUDIO 302 9 7.44 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.15 5.40 1.50 0.45 0.00 0.00 28.44
33 34.433.308 LOBO, DIANA ELIANA 2427 9 8.05 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 3.80 1.10 0.00 0.00 0.00 27.95
34 35.739.839 SAAVEDRA, MATIAS ALBERTO 291 9 8.78 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 4.20 2.65 0.00 0.00 0.00 27.38
35 34.927.086 FERNANDEZ, JOSE ROBERTO 291 9 6.90 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.30 2.30 2.20 0.30 0.00 0.00 26.30
36 34.167.311 HERRERA, SILVIO ROBERTO 1341 9 7.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.20 1.70 0.00 0.00 0.00 25.84
37 31.839.924 VILLAVICENCIO, FEDERICO ADRIAN 1341 9 7.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.45 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 25.25
38 37.409.642 SOSA, EDGAR YONATAN 302 9 7.45 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 4.30 2.30 0.15 0.00 0.00 24.85
39 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 23.73
40 24.238.616 RODRIGUEZ, LUIS REINALDO 10730 9 8.17 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.40 0.50 0.45 0.20 0.00 23.67
41 33.454.471 BRAVO, REINA ALEJANDRA 293 9 7.10 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.10 1.50 0.00 0.00 0.00 23.55
42 34.082.853 PERALTA, GLORIA MERCEDES 302 9 7.33 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.70 2.15 0.15 0.00 0.00 23.28
43 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 22.99
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44 33.065.049 PAGLIONI, NUNCIO EMANUEL 571 9 7.93 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 0.80 0.60 0.00 0.85 0.00 22.98
45 37.736.798 MANSILLA RIVERO, LEANDRO JAVIER 2427 9 7.66 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 22.36
46 30.316.346 ARGAÑARAZ, JORGE RICARDO 1341 9 8.36 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 21.96
47 37.443.261 RUIZ, KARINA JANET 302 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.75 0.00 0.00 0.00 21.56
48 36.638.690 OTRERA ARIAS, ANDREA ALEJANDRA 302 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.29
49 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.25 0.00 0.00 0.00 21.24
50 38.226.867 LUNA, SANTIAGO MARTIN 1341 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.20 0.00 0.00 0.00 20.18
51 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 9 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.95
52 36.516.744 CANSINOS, JORGE ADRIAN 1341 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.00 0.00 19.53
53 36.044.422 JIMENEZ, ELIGIO JOAQUIN 302 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 19.13
54 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 9 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.74
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1 12.369.505 SANTILLAN, ARMANDO ABSALON 925 6 9.43 3.00 6.00 34.00 2.75 0.00 7.10 0.00 0.75 9.60 4.25 0.00 0.45 0.00 83.33
2 12.369.505 SANTILLAN, ARMANDO ABSALON 1811 6 9.43 3.00 6.00 34.00 2.75 0.00 7.10 0.00 0.75 9.60 4.25 0.00 0.45 0.00 83.33
3 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 2277 6 6.71 4.00 8.00 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 82.36
4 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 1245 6 7.38 6.00 4.50 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 81.53
5 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 4835 6 7.38 6.00 4.50 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 81.53
6 12.369.505 SANTILLAN, ARMANDO ABSALON 2277 6 6.76 3.00 6.00 34.00 2.75 0.00 7.10 0.00 0.75 9.60 4.25 0.00 0.45 0.00 80.66
7 16.468.764 GOMEZ, OLGA AYDEE 2277 6 7.05 0.00 3.00 32.00 5.75 0.00 14.40 0.75 3.00 4.75 2.30 0.00 0.00 0.00 79.00
8 16.274.975 CURA, LUCY DEL VALLE 2277 6 7.45 0.00 9.50 28.00 0.00 0.00 5.60 0.00 1.95 8.10 3.90 0.00 0.15 0.00 70.65
9 16.656.733 ZERDA, GERARDO R. 2277 6 7.08 0.00 0.00 34.00 5.75 0.00 9.60 0.00 2.25 1.70 1.00 0.00 0.00 0.00 67.38
10 17.912.006 SOTO, ADRIANA MARIETTE 2277 6 6.19 0.00 0.75 30.00 1.00 0.00 7.60 0.60 2.10 8.45 3.00 0.00 0.00 0.00 65.69
11 20.162.813 TOLEDO, CARLOS ESTEBAN 2277 6 7.49 0.00 0.00 25.00 3.50 0.00 11.60 0.00 3.00 6.75 2.15 0.00 0.00 0.00 65.49
12 21.822.065 ARAGON, CESAR RAMON MARCEL 2277 6 6.51 0.00 4.00 24.00 2.75 0.00 11.90 0.00 3.00 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 64.11
13 16.221.594 KOLEFF, VICTOR ANTONIO 2277 6 6.39 1.00 1.75 32.00 0.75 0.00 9.80 0.00 0.00 3.70 1.90 0.00 0.00 0.00 63.29
14 17.066.518 GOMEZ, REYNA FRANCISCA 2277 6 6.41 0.00 3.75 32.00 0.00 0.00 9.10 0.30 0.30 3.90 1.50 0.00 0.00 0.00 63.26
15 17.911.832 BENAVIDEZ, CESAR EDGARDO 2277 6 5.47 0.00 0.00 29.00 2.50 0.00 14.20 0.00 1.20 0.80 1.65 0.00 0.00 0.00 60.82
16 16.423.260 PAJÓN, MARIA LETICIA 2277 6 7.31 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.40 0.00 2.70 2.55 1.35 0.00 0.00 0.00 60.31
17 16.468.774 ORDOÑEZ, ADRIANA ALEJANDRA 2277 6 6.72 0.00 4.50 27.00 0.00 0.00 6.30 0.90 2.55 4.70 1.45 0.00 0.00 0.00 60.12
18 16.656.765 SOTO, ROXANA EDITH 2277 6 5.22 0.00 1.00 32.00 0.00 0.00 6.40 1.05 2.25 4.35 1.55 0.00 0.00 0.00 59.82
19 22.123.459 PALAVECINO, SANDRA PATRICIA 2277 6 8.75 0.00 0.00 23.00 5.75 0.00 11.50 0.00 1.35 2.60 0.40 0.00 0.00 0.00 59.35
20 21.342.990 DIAZ, LIVIA ROSA 2277 6 7.63 0.00 3.75 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 1.80 4.35 0.95 0.00 0.00 0.00 58.98
21 27.181.765 PALAVECINO, PAOLA NATALIA 2277 6 8.45 4.00 1.50 18.00 0.00 0.00 5.70 2.70 3.00 3.55 2.75 1.05 1.80 0.00 58.50
22 20.887.551 SOSA, BLANCA AMERICA 2277 6 7.05 0.00 5.75 18.00 0.00 0.00 4.50 0.15 5.25 7.80 3.20 0.00 0.00 0.00 57.70
23 22.976.143 LUNA, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.70 0.00 0.00 23.00 3.25 0.00 11.50 0.00 2.10 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 56.35
24 26.003.897 PONCE, YENNY VALERIA 2277 6 8.53 0.00 2.00 16.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 3.45 0.00 0.00 0.00 54.93
25 17.658.153 KRIGER, MARIZA DE LAS MERCEDES 2277 6 5.51 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 11.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.41
26 24.466.027 BRAVO, MARCELA ALEJANDRA 2277 6 9.14 0.00 0.00 22.00 1.00 0.00 11.00 0.00 0.45 3.45 0.90 0.00 0.00 0.00 53.94
27 23.733.633 DIAZ, SABINA INES 2277 6 7.43 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.15 3.00 3.40 0.90 0.00 0.00 0.00 52.38
28 26.276.514 SOSA, ROSA AZUCENA 2277 6 6.63 0.00 4.50 18.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.60 7.80 2.20 0.00 0.00 0.00 52.33
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29 17.912.044 FARIAS, SEGUNDO FELIPE 2277 6 7.07 0.00 0.00 22.00 3.25 0.00 9.20 0.00 1.05 2.20 1.20 0.00 0.00 0.00 51.97
30 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 18.00 0.00 0.20 9.00 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 51.27
31 17.866.528 TOLEDO, SERGIO MARCELO 2277 6 5.52 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 7.20 0.00 0.75 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 50.22
32 17.675.006 PALAVECINO, NANCY GRACIELA 2277 6 6.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.90 4.00 1.25 0.00 0.00 0.00 48.37
33 17.912.041 DIAZ, WILIAM RAMON OMAR 2277 6 5.46 0.00 0.00 23.00 0.75 0.00 5.50 0.00 3.30 3.40 0.55 0.00 0.00 0.00 47.96
34 17.885.433 RUIZ, JUANA PABLA 2277 6 7.07 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 47.77
35 20.059.698 PALAVECINO, PABLO BERNARDO 2277 6 7.08 0.00 0.00 25.00 1.75 0.00 6.50 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.48
36 26.197.688 GONZALEZ, GERONIMA NOEMI 2277 6 7.39 0.00 1.75 18.00 0.00 0.00 3.80 0.00 2.55 5.75 0.90 0.00 0.00 0.00 46.14
37 23.187.835 BUSTOS, DANIELA DEL VALLE 2277 6 7.17 0.00 2.50 19.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.90 2.20 0.60 0.00 0.00 0.00 45.87
38 23.733.639 FARIAZ, ROXANA MABEL 2277 6 6.95 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.70 0.00 0.00 3.10 2.10 0.00 0.00 0.00 44.85
39 26.799.193 POGONZA, PEDRO DANIEL 2277 6 7.82 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 5.10 0.00 4.20 3.95 2.75 0.00 0.00 0.00 44.82
40 23.417.943 GÓMEZ, NOEMÍ DEL VALLE 2277 6 7.85 0.00 3.00 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 2.15 0.85 0.00 0.00 0.00 42.65
41 24.074.939 ROJAS, RAMON DEL VALLE 2277 6 6.82 1.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 42.62
42 23.177.062 LUCENA, FABIOLA KARINA 2277 6 6.42 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.90 0.00 1.20 4.20 2.10 0.00 0.00 0.00 41.82
43 24.466.044 TORILLAS, GLORIA GLADYS DEL VALLE 2277 6 7.70 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 5.75 2.40 0.00 0.00 0.00 41.65
44 26.262.274 LEGUIZAMON, ANALIA SINFOROSA 2277 6 6.45 0.00 2.00 11.00 0.25 0.00 4.50 0.00 3.00 5.50 2.40 0.00 0.15 0.00 41.25
45 25.517.427 LEGUIZAMON, HECTOR ARIEL 2277 6 6.53 4.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 2.70 2.80 3.30 0.75 0.00 0.00 41.03
46 28.724.709 AVILA, YBANNA SOLEDAD 1328 6 8.18 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.10 0.00 3.00 7.30 2.10 0.00 0.00 0.00 40.68
47 28.724.760 IBASCA, FELIX EMILIO 1328 6 7.16 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.90 0.00 3.00 4.60 1.65 0.00 0.00 0.00 38.31
48 24.948.940 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 10.00 0.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 37.85
49 26.883.182 GOROSITO, PATRICIA ANALÍA 2275 6 8.39 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.75 7.20 1.80 0.00 0.00 0.00 37.64
50 18.575.341 CHAPARRO, NORA MABEL 2277 6 7.28 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.20 0.00 3.15 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 37.63
51 32.396.705 GONZALEZ, NORMA CLEOFE 1328 6 8.81 0.00 6.50 8.00 0.00 0.10 1.40 0.00 1.65 3.15 1.85 0.00 0.00 0.00 37.46
52 26.837.612 LEDESMA, ANGELA SOLEDAD 1327 6 8.14 0.00 1.00 11.00 0.75 0.00 2.00 0.00 0.30 6.60 1.55 0.00 0.00 0.00 37.34
53 27.772.588 CARO, SILVIA ANALIA 2275 6 8.53 0.00 4.50 9.00 1.25 0.00 4.90 0.00 0.00 2.00 1.15 0.00 0.00 0.00 37.33
54 23.654.635 PAJON, JAVIER EMILIANO 2275 6 9.21 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 4.10 1.35 0.00 0.00 0.00 36.61
55 21.334.108 TOLEDO, VIVIANA RAMONA 2277 6 6.42 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.10 0.00 2.55 4.10 1.85 0.00 0.00 0.00 36.02
56 32.082.418 CISNEROS, PATRICIA SUSANA 2275 6 8.41 0.00 2.75 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.65 5.60 1.65 0.00 0.00 0.00 35.66
57 16.733.671 ESQUEF, MARIA VERONICA 2277 6 6.93 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.30 1.60 0.00 0.00 0.00 35.53
58 27.903.926 ESCALADA, ARIEL GUSTAVO 2277 6 7.16 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.40 0.00 2.40 3.80 1.65 0.00 0.00 0.00 35.41
59 35.177.733 TOLEDO, ADRIANA ELIZABETH 2275 6 9.53 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 5.30 3.60 0.00 0.00 0.00 35.23
60 26.517.812 ULLUA, SANDRA HAYDEE 2277 6 7.60 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.40 3.35 1.90 0.00 0.15 0.00 34.65
61 27.122.901 VILLARREAL, SONIA VANESA 4785 6 5.56 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.60 0.90 0.55 0.00 0.00 0.00 32.71
62 29.782.188 IBARRA, CARLOS ALBERTO 2275 6 7.59 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.30 3.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.69
63 23.630.524 GIMENEZ, MERCEDES SOLEDAD 2277 6 5.44 0.00 1.50 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.50 3.70 2.20 0.00 0.00 0.00 32.34
64 24.989.954 ESCALADA, JAVIER HORACIO 2277 6 7.27 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.90 2.10 0.00 0.00 0.00 31.92
65 30.695.030 ESCALADA, LIDIA VERONICA 1328 6 7.81 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 6.10 1.25 0.00 0.00 0.00 31.66
66 29.556.626 PAJON, RITA MARIA ELENA 1328 6 8.98 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 3.80 1.50 0.00 0.00 0.00 31.38
67 25.099.004 JORGE, ALDO RENE 2277 6 7.30 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 30.60
68 23.889.918 GOITEA, JUAN ALBERTO 2277 6 6.80 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.40 0.00 2.40 0.60 0.75 0.00 0.00 0.00 28.95
69 26.448.915 BOLDURINI, FLAVIA JOSEFA 2277 6 6.56 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.80 1.00 0.00 0.00 0.00 27.21
70 31.906.518 HERRERA, CRISTIAN OMAR 2275 6 7.17 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 26.77
71 35.177.797 GOMEZ, SANDRA FERNANDA 2277 6 9.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 4.00 1.70 0.00 0.00 0.00 26.65
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72 26.262.297 ANCHAVA, CLAUDIA SUSANA 2277 6 8.10 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.30 6.50 1.40 0.00 0.00 0.00 26.25
73 29.556.613 POGONZA, LAURA VERONICA 2275 6 8.24 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.60 0.35 0.00 0.00 0.15 0.00 26.14
74 29.860.733 GAMARRA, SILVINA PATRICIA 2275 6 6.89 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.50 0.50 0.00 0.00 0.00 25.99
75 28.342.770 VALDEZ, ADRIANA DEL CARMEN 2275 6 8.39 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 25.99
76 28.342.770 VALDEZ, ADRIANA DEL CARMEN 1328 6 8.39 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 25.99
77 29.814.865 IBALO, MARIA DEL CARMEN 2275 6 7.03 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.75 1.05 0.15 0.00 0.00 0.00 25.78
78 23.630.508 BRAVO, ALEJANDRA GUADALUPE 2277 6 6.06 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 25.76
79 24.631.982 ESCALADA, MARIA ALEJANDRA 2277 6 6.18 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 1.40 1.45 0.00 0.00 0.00 25.18
80 26.597.689 PAJON, HECTOR ARNALDO 2277 6 7.17 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.90 1.80 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 24.97
81 31.906.537 TOLEDO, NELSON ADRIAN 2275 6 8.22 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 5.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.42
82 31.698.522 CABRERA, SARA JESUS 2275 6 7.17 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.30 1.80 0.00 0.00 0.00 24.42
83 28.736.966 DIAZ, MARIELA BEATRIZ 2275 6 6.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 6.10 2.00 0.00 0.00 0.00 24.23
84 33.958.646 CURA, DAMIAN EMANUEL 2275 6 7.37 0.00 0.00 2.00 0.00 0.20 1.00 0.00 0.30 5.20 1.75 0.00 0.00 0.00 23.82
85 26.346.912 DIAZ, LORENA DEOLINDA 2275 6 7.11 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.30 1.40 0.00 0.00 0.00 23.81
86 33.413.691 LEDESMA, MERCEDES ERCILIA 2275 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.90 1.00 0.00 0.00 0.00 23.66
87 35.177.702 BARRIENTOS, ERIKA DAMIANA 2275 6 9.05 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 1.00 0.00 0.00 0.00 23.65
88 32.529.966 AYMERIC, VANINA LUCRECIA 11066 6 8.43 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.50 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 23.33
89 35.177.770 GOMEZ, SABRINA ANABEL 2277 6 7.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 4.70 1.20 0.00 0.00 0.00 22.82
90 26.209.505 TORREZ, SILVIA ELIZABET 2277 6 6.64 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 22.14
91 34.918.302 SOSA, FATIMA NEREA 4785 6 8.72 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21.62
92 27.903.916 GOMEZ, OLGA SOFIA 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.60 0.90 0.00 0.00 0.00 20.93
93 33.210.339 GALVAN, ROMULO OMAR 2275 6 7.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 5.30 0.65 0.00 0.00 0.00 20.68
94 32.284.274 HERRERA, NOELIA RAFAELA 11066 6 8.08 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.18
95 29.096.427 HERRERA, ANDREA CAROLINA 2275 6 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.97
96 33.958.614 ROLDAN, GIMENA ANABEL 2277 6 8.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.85
97 30.372.626 CARRIZO, CRISTIAN ARIEL 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
98 33.622.158 MONTOYA, DANIELA MARIANA 2275 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 19.66
99 36.739.094 MENDOZA, LORENA ELIZABETH 11066 6 8.86 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 19.56

100 29.613.655 RODRIGUEZ, NILSEN DANIEL 11066 6 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.54
101 31.824.501 HERRERA, CARLA PAOLA 2275 6 6.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.64
102 36.994.565 ESCALADA, PATRICIA YOHANNA 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.40
103 36.994.565 ESCALADA, PATRICIA YOHANNA 2277 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.40
104 35.742.419 KOLEFF, MARIA FLORENCIA 11066 6 7.39 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.99
105 31.168.905 POGONZA, ARIEL AMERICO 11066 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.88
106 33.930.641 ESCALADA, ANALIA 11066 6 8.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 17.84
107 38.098.507 ACOSTA, ROCIO BELEN 2277 6 9.14 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.50 0.00 17.59
108 38.357.650 QUINTEROS, AZUCENA DAFNE 11066 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.95 0.00 0.00 0.00 17.50
109 38.370.676 MENDOZA, FLORENCIA ANABEL 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 17.31
110 25.529.123 OSCHEROV, VICTOR RAUL 2277 6 6.84 0.00 0.00 2.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.45 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 17.29
111 30.641.162 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.85 0.00 0.00 0.00 17.11
112 24.086.477 SUAREZ, RAQUEL VICTORIA 5190 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
113 38.833.897 MARTINEZ, ESTRELLA DEL VALLE 11066 6 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 16.88
114 35.742.441 POGONZA, LUCIA ELIZABETH 2277 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 16.68
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115 32.412.000 CHRAMPINER, MARIA FERNANDA 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.25 0.00 0.00 0.00 16.31
116 34.696.312 AYMERIC, ESTEFANÍA  FAVIOLA 4784 6 7.06 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.90 0.15 0.00 0.00 0.00 16.31
117 32.506.623 CHAZARRETA, LUIS ALBERTO 11066 6 7.88 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.08
118 23.733.629 JORGE, ARIEL ABDEL 2277 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.07
119 33.958.650 CONTRERAS, DEBORA GEORGINA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.02
120 31.481.522 HERRERA, FABIOLA MERCEDES 2275 6 6.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 15.94
121 38.641.960 PERALTA, GUSTAVO DANIEL 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
122 32.370.426 ESCALADA, SONIA SOLANA 11066 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.77
123 33.453.557 MONTOYA, NADIA JUDIT 2275 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.30
124 32.529.933 MONTENEGRO, ROMINA MARICEL 2302 6 7.14 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 15.29
125 35.742.464 GONZALEZ, MIRTA RAQUEL 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.14
126 29.230.921 GONZALEZ, CLAUDIA DEL VALLE 1328 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.07
127 32.411.927 MALDONADO, ANDREA NATALIA 2275 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.07
128 32.370.428 MALDONADO, VANESA CIPRIANA 2275 6 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 14.75
129 31.312.547 PAJÓN, MIGUEL ÁNGEL 2275 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
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1 12.369.505 SANTILLAN, ARMANDO ABSALON 1812 3 9.43 3.00 6.00 34.00 2.75 0.00 7.10 0.00 0.75 9.60 4.25 0.00 0.45 0.00 80.33
2 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 1236 3 7.38 6.00 4.50 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 78.53
3 24.086.477 SUAREZ, RAQUEL VICTORIA 5189 3 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.91

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86157-Sede con asiento en la Escuela Nº 14 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 5 de 10



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 299 9 7.93 2.00 8.00 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 84.58
2 25.099.025 IBAÑEZ, REINA VICTORIA 4059 9 7.20 0.00 0.75 18.00 0.00 0.00 8.00 2.85 3.60 6.30 3.30 0.75 0.00 0.00 59.75
3 27.181.765 PALAVECINO, PAOLA NATALIA 299 9 8.50 2.00 1.50 18.00 0.00 0.00 5.70 2.70 3.00 3.55 2.75 1.05 1.80 0.00 59.55
4 26.837.637 PEREYRA, MARIELA ALEJANDRA 4059 9 8.61 0.00 2.00 13.00 0.00 0.00 6.00 1.95 3.00 4.30 3.55 0.00 0.00 0.00 51.41
5 25.517.427 LEGUIZAMON, HECTOR ARIEL 295 9 6.94 3.50 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 2.70 2.80 3.30 0.75 0.00 0.00 43.94
6 24.574.198 REITANO, CARLOS 365 9 7.19 2.00 2.00 13.00 0.00 0.00 3.30 1.05 1.05 2.00 1.40 1.05 0.15 0.00 43.19
7 25.516.807 MONTE, ROBERTO ALEJANDRO 299 9 7.81 0.00 0.00 17.00 0.00 2.55 3.40 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 40.81
8 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 9 6.83 0.00 2.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 5.40 1.85 1.20 0.00 0.00 40.53
9 20.147.369 AMARILLA, RICARDO RAMON 422 9 6.72 0.00 0.00 13.00 0.25 0.00 2.90 1.95 0.00 2.10 1.70 0.00 0.40 0.00 38.02
10 26.237.808 FUENTES, LIDIA VERONICA 3111 9 7.19 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 6.00 1.50 0.75 2.40 0.75 0.00 0.00 0.00 37.59
11 22.752.212 GODOY, ARIEL ENRIQUE 4059 9 6.50 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 6.40 2.10 1.05 0.00 0.00 37.35
12 35.210.534 SPACE, ANABEL YVONNE 299 9 8.24 0.00 4.25 3.00 0.00 0.00 1.60 0.15 1.80 4.20 4.00 0.45 0.15 0.00 36.84
13 20.300.803 ROMANO, HUGO DANIEL 299 9 7.14 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 0.30 0.80 1.45 1.05 0.00 0.00 35.54
14 33.440.718 RODRIGUEZ, MARIZA DEL CARMEN 391 9 7.48 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.13
15 24.858.873 PAJON, MARTA SOLEDAD 3108 9 7.57 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 1.35 0.75 3.70 0.45 0.00 0.00 0.00 34.52
16 33.252.516 ZABALA, MATIAS EDGARDO 302 9 8.53 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.55 5.60 3.05 0.00 0.00 0.00 34.43
17 32.396.798 BUSTAMANTE, CAROLINA ANAHI 302 9 8.14 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 5.40 1.30 0.75 0.15 0.00 33.74
18 30.318.139 SERRANO, RUBEN DANIEL 293 9 7.33 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.60 0.95 0.75 0.00 0.00 33.73
19 17.139.706 CHAVEZ, CARLOS EDUARDO 4059 9 6.28 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.50 1.35 0.40 0.00 1.05 0.00 0.00 33.68
20 27.390.003 CARRIZO, SILVINA SOLEDAD 571 9 8.03 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.90 3.20 0.80 0.90 0.00 0.00 33.48
21 30.107.950 MORALES, LIA BETTIANA 306 9 7.18 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.30 6.00 1.90 0.60 0.00 0.00 32.93
22 25.099.004 JORGE, ALDO RENE 294 9 7.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 32.13
23 33.956.642 ALOMO, HUMBERTO NICOLAS 291 9 8.38 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 4.60 2.25 0.45 0.00 0.00 31.98
24 32.055.168 ACOSTA, MARIA DE LOS ANGELES 299 9 7.62 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.40 4.10 0.00 0.30 0.00 31.52
25 26.154.795 PAZ, LUIS ROBERTO 533 9 7.49 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.40 0.90 0.00 2.30 0.25 0.90 0.00 0.00 31.24
26 32.928.868 URQUIZA, JAVIER OMAR 298 9 7.98 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 0.85 2.45 0.00 0.30 0.00 30.78
27 29.103.590 LEDESMA, MARIANO ROLANDO 293 9 6.87 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 3.20 0.75 0.75 0.00 0.00 30.37
28 33.638.079 LEGUIZAMON, FRANCO 1341 9 7.78 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 5.80 2.60 0.30 0.00 0.00 30.18
29 31.162.198 RODRIGUEZ, CRISTIAN ARNALDO 299 9 7.13 1.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.50 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 30.13
30 35.252.362 RUIZ, SERGIO CLAUDIO 302 9 7.44 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.15 5.40 1.50 0.45 0.00 0.00 28.44
31 34.433.308 LOBO, DIANA ELIANA 2427 9 8.05 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 3.80 1.10 0.00 0.00 0.00 27.95
32 35.739.839 SAAVEDRA, MATIAS ALBERTO 291 9 8.78 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 4.20 2.65 0.00 0.00 0.00 27.38
33 34.927.086 FERNANDEZ, JOSE ROBERTO 291 9 6.90 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.30 2.30 2.20 0.30 0.00 0.00 26.30
34 34.167.311 HERRERA, SILVIO ROBERTO 1341 9 7.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.20 1.70 0.00 0.00 0.00 25.84
35 31.839.924 VILLAVICENCIO, FEDERICO ADRIAN 1341 9 7.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.45 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 25.25
36 37.409.642 SOSA, EDGAR YONATAN 302 9 7.45 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 4.30 2.30 0.15 0.00 0.00 24.85
37 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 23.73
38 24.238.616 RODRIGUEZ, LUIS REINALDO 10730 9 8.17 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.40 0.50 0.45 0.20 0.00 23.67
39 33.454.471 BRAVO, REINA ALEJANDRA 293 9 7.10 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.10 1.50 0.00 0.00 0.00 23.55
40 34.082.853 PERALTA, GLORIA MERCEDES 302 9 7.33 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.70 2.15 0.15 0.00 0.00 23.28
41 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 22.99
42 33.065.049 PAGLIONI, NUNCIO EMANUEL 571 9 7.93 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 0.80 0.60 0.00 0.85 0.00 22.98
43 37.736.798 MANSILLA RIVERO, LEANDRO JAVIER 2427 9 7.66 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 22.36
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44 30.316.346 ARGAÑARAZ, JORGE RICARDO 1341 9 8.36 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 21.96
45 37.443.261 RUIZ, KARINA JANET 302 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.75 0.00 0.00 0.00 21.56
46 36.638.690 OTRERA ARIAS, ANDREA ALEJANDRA 302 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.29
47 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.25 0.00 0.00 0.00 21.24
48 38.226.867 LUNA, SANTIAGO MARTIN 1341 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.20 0.00 0.00 0.00 20.18
49 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 9 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.95
50 36.516.744 CANSINOS, JORGE ADRIAN 1341 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.00 0.00 19.53
51 36.044.422 JIMENEZ, ELIGIO JOAQUIN 302 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 19.13
52 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 9 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.74
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1 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 2277 6 6.71 4.00 8.00 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 82.36
2 12.369.505 SANTILLAN, ARMANDO ABSALON 2277 6 6.76 3.00 6.00 34.00 2.75 0.00 7.10 0.00 0.75 9.60 4.25 0.00 0.45 0.00 80.66
3 16.468.764 GOMEZ, OLGA AYDEE 2277 6 7.05 0.00 3.00 32.00 5.75 0.00 14.40 0.75 3.00 4.75 2.30 0.00 0.00 0.00 79.00
4 16.274.975 CURA, LUCY DEL VALLE 2277 6 7.45 0.00 9.50 28.00 0.00 0.00 5.60 0.00 1.95 8.10 3.90 0.00 0.15 0.00 70.65
5 16.656.733 ZERDA, GERARDO R. 2277 6 7.08 0.00 0.00 34.00 5.75 0.00 9.60 0.00 2.25 1.70 1.00 0.00 0.00 0.00 67.38
6 17.912.006 SOTO, ADRIANA MARIETTE 2277 6 6.19 0.00 0.75 30.00 1.00 0.00 7.60 0.60 2.10 8.45 3.00 0.00 0.00 0.00 65.69
7 20.162.813 TOLEDO, CARLOS ESTEBAN 2277 6 7.49 0.00 0.00 25.00 3.50 0.00 11.60 0.00 3.00 6.75 2.15 0.00 0.00 0.00 65.49
8 21.822.065 ARAGON, CESAR RAMON MARCEL 2277 6 6.51 0.00 4.00 24.00 2.75 0.00 11.90 0.00 3.00 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 64.11
9 16.221.594 KOLEFF, VICTOR ANTONIO 2277 6 6.39 1.00 1.75 32.00 0.75 0.00 9.80 0.00 0.00 3.70 1.90 0.00 0.00 0.00 63.29
10 17.066.518 GOMEZ, REYNA FRANCISCA 2277 6 6.41 0.00 3.75 32.00 0.00 0.00 9.10 0.30 0.30 3.90 1.50 0.00 0.00 0.00 63.26
11 17.911.832 BENAVIDEZ, CESAR EDGARDO 2277 6 5.47 0.00 0.00 29.00 2.50 0.00 14.20 0.00 1.20 0.80 1.65 0.00 0.00 0.00 60.82
12 16.423.260 PAJÓN, MARIA LETICIA 2277 6 7.31 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.40 0.00 2.70 2.55 1.35 0.00 0.00 0.00 60.31
13 16.468.774 ORDOÑEZ, ADRIANA ALEJANDRA 2277 6 6.72 0.00 4.50 27.00 0.00 0.00 6.30 0.90 2.55 4.70 1.45 0.00 0.00 0.00 60.12
14 16.656.765 SOTO, ROXANA EDITH 2277 6 5.22 0.00 1.00 32.00 0.00 0.00 6.40 1.05 2.25 4.35 1.55 0.00 0.00 0.00 59.82
15 22.123.459 PALAVECINO, SANDRA PATRICIA 2277 6 8.75 0.00 0.00 23.00 5.75 0.00 11.50 0.00 1.35 2.60 0.40 0.00 0.00 0.00 59.35
16 21.342.990 DIAZ, LIVIA ROSA 2277 6 7.63 0.00 3.75 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 1.80 4.35 0.95 0.00 0.00 0.00 58.98
17 27.181.765 PALAVECINO, PAOLA NATALIA 2277 6 8.45 4.00 1.50 18.00 0.00 0.00 5.70 2.70 3.00 3.55 2.75 1.05 1.80 0.00 58.50
18 20.887.551 SOSA, BLANCA AMERICA 2277 6 7.05 0.00 5.75 18.00 0.00 0.00 4.50 0.15 5.25 7.80 3.20 0.00 0.00 0.00 57.70
19 22.976.143 LUNA, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.70 0.00 0.00 23.00 3.25 0.00 11.50 0.00 2.10 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 56.35
20 26.003.897 PONCE, YENNY VALERIA 2277 6 8.53 0.00 2.00 16.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 3.45 0.00 0.00 0.00 54.93
21 17.658.153 KRIGER, MARIZA DE LAS MERCEDES 2277 6 5.51 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 11.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.41
22 24.466.027 BRAVO, MARCELA ALEJANDRA 2277 6 9.14 0.00 0.00 22.00 1.00 0.00 11.00 0.00 0.45 3.45 0.90 0.00 0.00 0.00 53.94
23 23.733.633 DIAZ, SABINA INES 2277 6 7.43 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.15 3.00 3.40 0.90 0.00 0.00 0.00 52.38
24 26.276.514 SOSA, ROSA AZUCENA 2277 6 6.63 0.00 4.50 18.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.60 7.80 2.20 0.00 0.00 0.00 52.33
25 17.912.044 FARIAS, SEGUNDO FELIPE 2277 6 7.07 0.00 0.00 22.00 3.25 0.00 9.20 0.00 1.05 2.20 1.20 0.00 0.00 0.00 51.97
26 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 18.00 0.00 0.20 9.00 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 51.27
27 17.866.528 TOLEDO, SERGIO MARCELO 2277 6 5.52 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 7.20 0.00 0.75 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 50.22
28 17.675.006 PALAVECINO, NANCY GRACIELA 2277 6 6.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.90 4.00 1.25 0.00 0.00 0.00 48.37
29 17.912.041 DIAZ, WILIAM RAMON OMAR 2277 6 5.46 0.00 0.00 23.00 0.75 0.00 5.50 0.00 3.30 3.40 0.55 0.00 0.00 0.00 47.96
30 17.885.433 RUIZ, JUANA PABLA 2277 6 7.07 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 47.77
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31 20.059.698 PALAVECINO, PABLO BERNARDO 2277 6 7.08 0.00 0.00 25.00 1.75 0.00 6.50 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.48
32 26.197.688 GONZALEZ, GERONIMA NOEMI 2277 6 7.39 0.00 1.75 18.00 0.00 0.00 3.80 0.00 2.55 5.75 0.90 0.00 0.00 0.00 46.14
33 23.187.835 BUSTOS, DANIELA DEL VALLE 2277 6 7.17 0.00 2.50 19.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.90 2.20 0.60 0.00 0.00 0.00 45.87
34 23.733.639 FARIAZ, ROXANA MABEL 2277 6 6.95 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.70 0.00 0.00 3.10 2.10 0.00 0.00 0.00 44.85
35 26.799.193 POGONZA, PEDRO DANIEL 2277 6 7.82 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 5.10 0.00 4.20 3.95 2.75 0.00 0.00 0.00 44.82
36 23.417.943 GÓMEZ, NOEMÍ DEL VALLE 2277 6 7.85 0.00 3.00 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 2.15 0.85 0.00 0.00 0.00 42.65
37 24.074.939 ROJAS, RAMON DEL VALLE 2277 6 6.82 1.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 42.62
38 23.177.062 LUCENA, FABIOLA KARINA 2277 6 6.42 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.90 0.00 1.20 4.20 2.10 0.00 0.00 0.00 41.82
39 24.466.044 TORILLAS, GLORIA GLADYS DEL VALLE 2277 6 7.70 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 5.75 2.40 0.00 0.00 0.00 41.65
40 26.262.274 LEGUIZAMON, ANALIA SINFOROSA 2277 6 6.45 0.00 2.00 11.00 0.25 0.00 4.50 0.00 3.00 5.50 2.40 0.00 0.15 0.00 41.25
41 25.517.427 LEGUIZAMON, HECTOR ARIEL 2277 6 6.53 4.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 2.70 2.80 3.30 0.75 0.00 0.00 41.03
42 28.724.709 AVILA, YBANNA SOLEDAD 1328 6 8.18 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.10 0.00 3.00 7.30 2.10 0.00 0.00 0.00 40.68
43 28.724.760 IBASCA, FELIX EMILIO 1328 6 7.16 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.90 0.00 3.00 4.60 1.65 0.00 0.00 0.00 38.31
44 24.948.940 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 10.00 0.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 37.85
45 26.883.182 GOROSITO, PATRICIA ANALÍA 2275 6 8.39 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.75 7.20 1.80 0.00 0.00 0.00 37.64
46 18.575.341 CHAPARRO, NORA MABEL 2277 6 7.28 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.20 0.00 3.15 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 37.63
47 32.396.705 GONZALEZ, NORMA CLEOFE 1328 6 8.81 0.00 6.50 8.00 0.00 0.10 1.40 0.00 1.65 3.15 1.85 0.00 0.00 0.00 37.46
48 26.837.612 LEDESMA, ANGELA SOLEDAD 1327 6 8.14 0.00 1.00 11.00 0.75 0.00 2.00 0.00 0.30 6.60 1.55 0.00 0.00 0.00 37.34
49 27.772.588 CARO, SILVIA ANALIA 2275 6 8.53 0.00 4.50 9.00 1.25 0.00 4.90 0.00 0.00 2.00 1.15 0.00 0.00 0.00 37.33
50 23.654.635 PAJON, JAVIER EMILIANO 2275 6 9.21 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 4.10 1.35 0.00 0.00 0.00 36.61
51 21.334.108 TOLEDO, VIVIANA RAMONA 2277 6 6.42 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.10 0.00 2.55 4.10 1.85 0.00 0.00 0.00 36.02
52 32.082.418 CISNEROS, PATRICIA SUSANA 2275 6 8.41 0.00 2.75 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.65 5.60 1.65 0.00 0.00 0.00 35.66
53 16.733.671 ESQUEF, MARIA VERONICA 2277 6 6.93 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.30 1.60 0.00 0.00 0.00 35.53
54 27.903.926 ESCALADA, ARIEL GUSTAVO 2277 6 7.16 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.40 0.00 2.40 3.80 1.65 0.00 0.00 0.00 35.41
55 35.177.733 TOLEDO, ADRIANA ELIZABETH 2275 6 9.53 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 5.30 3.60 0.00 0.00 0.00 35.23
56 26.517.812 ULLUA, SANDRA HAYDEE 2277 6 7.60 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.40 3.35 1.90 0.00 0.15 0.00 34.65
57 27.122.901 VILLARREAL, SONIA VANESA 4785 6 5.56 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.60 0.90 0.55 0.00 0.00 0.00 32.71
58 29.782.188 IBARRA, CARLOS ALBERTO 2275 6 7.59 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.30 3.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.69
59 23.630.524 GIMENEZ, MERCEDES SOLEDAD 2277 6 5.44 0.00 1.50 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.50 3.70 2.20 0.00 0.00 0.00 32.34
60 24.989.954 ESCALADA, JAVIER HORACIO 2277 6 7.27 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.90 2.10 0.00 0.00 0.00 31.92
61 30.695.030 ESCALADA, LIDIA VERONICA 1328 6 7.81 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 6.10 1.25 0.00 0.00 0.00 31.66
62 29.556.626 PAJON, RITA MARIA ELENA 1328 6 8.98 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 3.80 1.50 0.00 0.00 0.00 31.38
63 25.099.004 JORGE, ALDO RENE 2277 6 7.30 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 30.60
64 23.889.918 GOITEA, JUAN ALBERTO 2277 6 6.80 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.40 0.00 2.40 0.60 0.75 0.00 0.00 0.00 28.95
65 26.448.915 BOLDURINI, FLAVIA JOSEFA 2277 6 6.56 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.80 1.00 0.00 0.00 0.00 27.21
66 31.906.518 HERRERA, CRISTIAN OMAR 2275 6 7.17 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 26.77
67 35.177.797 GOMEZ, SANDRA FERNANDA 2277 6 9.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 4.00 1.70 0.00 0.00 0.00 26.65
68 26.262.297 ANCHAVA, CLAUDIA SUSANA 2277 6 8.10 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.30 6.50 1.40 0.00 0.00 0.00 26.25
69 29.556.613 POGONZA, LAURA VERONICA 2275 6 8.24 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.60 0.35 0.00 0.00 0.15 0.00 26.14
70 28.342.770 VALDEZ, ADRIANA DEL CARMEN 1328 6 8.39 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 25.99
71 29.860.733 GAMARRA, SILVINA PATRICIA 2275 6 6.89 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.50 0.50 0.00 0.00 0.00 25.99
72 28.342.770 VALDEZ, ADRIANA DEL CARMEN 2275 6 8.39 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 25.99
73 29.814.865 IBALO, MARIA DEL CARMEN 2275 6 7.03 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.75 1.05 0.15 0.00 0.00 0.00 25.78
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74 23.630.508 BRAVO, ALEJANDRA GUADALUPE 2277 6 6.06 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 25.76
75 24.631.982 ESCALADA, MARIA ALEJANDRA 2277 6 6.18 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 1.40 1.45 0.00 0.00 0.00 25.18
76 26.597.689 PAJON, HECTOR ARNALDO 2277 6 7.17 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.90 1.80 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 24.97
77 31.906.537 TOLEDO, NELSON ADRIAN 2275 6 8.22 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 5.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.42
78 31.698.522 CABRERA, SARA JESUS 2275 6 7.17 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.30 1.80 0.00 0.00 0.00 24.42
79 28.736.966 DIAZ, MARIELA BEATRIZ 2275 6 6.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 6.10 2.00 0.00 0.00 0.00 24.23
80 33.958.646 CURA, DAMIAN EMANUEL 2275 6 7.37 0.00 0.00 2.00 0.00 0.20 1.00 0.00 0.30 5.20 1.75 0.00 0.00 0.00 23.82
81 26.346.912 DIAZ, LORENA DEOLINDA 2275 6 7.11 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.30 1.40 0.00 0.00 0.00 23.81
82 33.413.691 LEDESMA, MERCEDES ERCILIA 2275 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.90 1.00 0.00 0.00 0.00 23.66
83 35.177.702 BARRIENTOS, ERIKA DAMIANA 2275 6 9.05 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 1.00 0.00 0.00 0.00 23.65
84 32.529.966 AYMERIC, VANINA LUCRECIA 11066 6 8.43 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.50 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 23.33
85 35.177.770 GOMEZ, SABRINA ANABEL 2277 6 7.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 4.70 1.20 0.00 0.00 0.00 22.82
86 26.209.505 TORREZ, SILVIA ELIZABET 2277 6 6.64 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 22.14
87 34.918.302 SOSA, FATIMA NEREA 4785 6 8.72 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21.62
88 27.903.916 GOMEZ, OLGA SOFIA 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.60 0.90 0.00 0.00 0.00 20.93
89 33.210.339 GALVAN, ROMULO OMAR 2275 6 7.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 5.30 0.65 0.00 0.00 0.00 20.68
90 32.284.274 HERRERA, NOELIA RAFAELA 11066 6 8.08 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.18
91 29.096.427 HERRERA, ANDREA CAROLINA 2275 6 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.97
92 33.958.614 ROLDAN, GIMENA ANABEL 2277 6 8.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.85
93 30.372.626 CARRIZO, CRISTIAN ARIEL 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
94 33.622.158 MONTOYA, DANIELA MARIANA 2275 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 19.66
95 36.739.094 MENDOZA, LORENA ELIZABETH 11066 6 8.86 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 19.56
96 29.613.655 RODRIGUEZ, NILSEN DANIEL 11066 6 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.54
97 31.824.501 HERRERA, CARLA PAOLA 2275 6 6.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.64
98 36.994.565 ESCALADA, PATRICIA YOHANNA 2277 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.40
99 36.994.565 ESCALADA, PATRICIA YOHANNA 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.40

100 35.742.419 KOLEFF, MARIA FLORENCIA 11066 6 7.39 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.99
101 31.168.905 POGONZA, ARIEL AMERICO 11066 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.88
102 33.930.641 ESCALADA, ANALIA 11066 6 8.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 17.84
103 38.098.507 ACOSTA, ROCIO BELEN 2277 6 9.14 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.50 0.00 17.59
104 38.357.650 QUINTEROS, AZUCENA DAFNE 11066 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.95 0.00 0.00 0.00 17.50
105 38.370.676 MENDOZA, FLORENCIA ANABEL 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 17.31
106 25.529.123 OSCHEROV, VICTOR RAUL 2277 6 6.84 0.00 0.00 2.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.45 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 17.29
107 30.641.162 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.85 0.00 0.00 0.00 17.11
108 38.833.897 MARTINEZ, ESTRELLA DEL VALLE 11066 6 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 16.88
109 35.742.441 POGONZA, LUCIA ELIZABETH 2277 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 16.68
110 32.412.000 CHRAMPINER, MARIA FERNANDA 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.25 0.00 0.00 0.00 16.31
111 32.506.623 CHAZARRETA, LUIS ALBERTO 11066 6 7.88 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.08
112 23.733.629 JORGE, ARIEL ABDEL 2277 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.07
113 33.958.650 CONTRERAS, DEBORA GEORGINA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.02
114 31.481.522 HERRERA, FABIOLA MERCEDES 2275 6 6.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 15.94
115 38.641.960 PERALTA, GUSTAVO DANIEL 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
116 32.370.426 ESCALADA, SONIA SOLANA 11066 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.77

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86157-Sede con asiento en la Escuela Nº 14 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 10



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

SECRETARIO

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

117 33.453.557 MONTOYA, NADIA JUDIT 2275 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.30
118 35.742.464 GONZALEZ, MIRTA RAQUEL 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.14
119 29.230.921 GONZALEZ, CLAUDIA DEL VALLE 1328 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.07
120 32.411.927 MALDONADO, ANDREA NATALIA 2275 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.07
121 32.370.428 MALDONADO, VANESA CIPRIANA 2275 6 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 14.75
122 31.312.547 PAJÓN, MIGUEL ÁNGEL 2275 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.101.407 LOTO, SANDRA ISABEL 1236 3 7.38 6.00 4.50 28.00 1.50 0.00 5.70 4.20 4.65 8.60 4.25 0.00 0.75 0.00 78.53
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